11.035.491/0001-22) – Objeto: Contratação de empresa especializada para execução de serviços de engenharia
referente à construção do muro e continuidade da construção da Escola de 6 salas, localizada no Povoado Garrincha,
na Zona Rural de Pão de Açucar/AL. – Valor Global: R$ 1.373.735,36 (um milhão, trezentos e setenta e três mil,
setecentos e trinta e cinco reais e trinta e seis centavos) – Vigência: 12 meses.
 

Registro Nº: 02009

 

AVISOS/EDITAIS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2025

Modalidade/Nº: Pregão Eletrônico nº 20/2025 – Tipo: Menor Preço – Objeto: Registro de preços para futura e